
  

                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 

С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А 
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510  

e.mail sergokalaruo@e-dag.ru тел. 8(8722) 55-17-30 

ОКПО 69298616,  ОГРН 1110548000056,  ИНН/КПП 0527003198/052701001 

  

                                                                 ПРИКАЗ  

№74/2                                                                                          от 05.09.2024 г. 

 

О формировании и актуализации муниципального электронного 

реестра педагогических работников района и уточнения контингента 

обучающихся 

 

В соответствии с планом по повышению качества образования в 

Сергокалинском районе на период до 2026 года, с целью сформирования и 

ежегодной актуализации муниципального электронного реестра 

педагогических работников района и уточнения контингента обучающихся 

приказываю: 

1. Уточнить контингент обучающихся на 2024-2025учебный год.  

2. Сформировать и актуализировать ежегодный муниципальный 

электронный реестр педагогических работников. 

3. Руководителям ОО в срок до 30 сентября 2024 года направить на 

электронную почту uma196565@mail.ru сведения согласно 

приложению №1.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

mailto:sergokalaruo@mail.ru
mailto:uma196565@mail.ru


 

  

1. Сведения о педагогических работниках МКОУ _________________________________________________________________ 
 

№ Ф.И.О. 
(полностью) 

Число, 
месяц и 
год 
рожден
ия 
(полнос

тью) 

 
Паспортные данные 
 

Образование, 
что окончил и 
когда, номер 
диплома 

Специаль
ность по 
диплому 

Должность, 
кем 
работает в 
данной 
школе  

В каких 
классах 
работает 

Пе
д.
ст
аж 

 

Ка
те
го
ри
я 

когда 
прошли 
аттеста
цию, 
№ и 
дата 

приказа 

курсы 
повыше
ния, 
число, 
меся, 
год 

 
 

Место 
прохожде
ния 
курсов 
повышен
ия  

Адрес 
электронно
й почты 
действующ
ий 

телеф
он 

СНИЛС 

Серия  Номер Когда 
выдан 

1 Алиева Патимат 
Омаровна 

10.02.19
95г 

8202  252525 15.02.
1998г 

Высш, ДГПУ-
2003г., 
математически
й факультет, 
НВ №124574 

Математи
ка и 
физика 

Директор 
СОШ 

5-6 кл 10  ….2017
г. 

10.10.20
-
30.10.20
г. 

ДИРО 
или др. 

   

Учитель 
математики 
и физики 

5, 6 –
матем, 
 8 - 11 кл 
– физика, 

8-11 - 
ИКТ 

10 I №15 от 
1.12.20г 

10.05-
30.05.20
г. 

ДИРО 
или др. 

   

2                  

3                  

4                  

5                  

6                  

7                  

8                  

9                  

10                  

11                  

12                  

13                  

14                  

15                  

16                  



                                                                                                                                                                                                                                                                                             

2. Сведения о технических работниках МКОУ _____________________________________________________________________ 

 
№ Ф.И.О. 

(полностью) 
Число, месяц 
и год 

рождения 
(полностью) 

 
Паспортные данные 

 

Должность, кем 
работает в 

данной школе 

Образование Ста
ж 

рабо
ты 

Нагру
зка 

(ставк
а) 

Категор
ия  

Дата, год 
прохождения 

курсов 
повышения 
квалификаци
и при 
наличии 

Место 
прохожден

ия КПК 

Адрес 
электрон

ной 
почты 

Телефон 

Серия  Номер 
 

Когда 
выдан 

1               

2               

3               

4               

 

 

3. Списки учащихся по всем классам (с 1 по 11 классы) 

 

№ Ф.И.О. уч-ся 

 

Класс Число, месяц, 

год рождения 

Серия номер 

паспорта, свид. о 

рождении 

Снилс 

Ф.И.О. классного руководителя, тел. 

 

1  1    

2  1    

3  1    

4  1    

5  1    

6  1    

7  1    

8  1    

9  1    

10  1    

Ф.И.О. классного руководителя, тел. 

 

  2    

  2    



  2    

  2    

  2    

  2    

  2    

Ф.И.О. классного руководителя, тел. 

 

  3    

  3    

  3    

  3    

  3    

  3    

Ф.И.О. классного руководителя, тел. 

 

  4    

  4    

  4    

  4    

  4    

  4    

  4 и т.д.    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

4. Сведения о школьных методобъединениях и их руководителях 

 

№ Ф.И.О. руководителя м/о Название м/о Количество учителей, охваченных м/о 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

5. График проведения кружковых занятий  

 

№ Название кружка Предмет Количество часов Руководитель кружка День недели Время 

проведения 

       

       

       

       

       

       

       



       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

6. Сведения об учебной нагрузке учителей, работающих в форме обучения на дому  

 

№ Ф.И.О. 

уч-ся 

(полност

ью) 

Диагноз 

по 

заключен

ию 

ПМПК 

районной 

больниц

ы 

Программа 

(адаптированная

, 

общеобразовател

ьная, 

рекомендованна

я по заключению 

ПМПК 

Кла

сс 

Учите

ль 

Количес

тво 

часов 

Преподавае

мый 

предмет 

Количес

тво 

часов по 

предмет

у 

День 

недели 

проводим

ого урока 

Время 

проведе

ния 

урока 

Год 

прохожден

ия курсов 

повышени

я 

квалифика

ции по ОВЗ 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

7. Сведения учителей, подлежащих охвату курсами повышения квалификации в 2024-2025 учебном году 

 



№ Ф.И.О. (полностью) Предмет Сроки прохождения курсов 

повышения 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

8. Список молодых учителей (до 3 лет включительно) и их наставников 

 

 

9. Кабинеты и их заведующие 

№ 

п/п 

                            Ф.И.О.       Предмет Какой ВУЗ и когда        

окончил 

Пед. стаж      Наставник 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      



 

№ Предмет Ф.И.О. зав.кабинетом 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

10. Сменность: 

 

№ Классы, занимающиеся в I 

смену 

Количество учащихся, 

занимающихся в I смену 

Классы, занимающиеся во II 

смену 

Количество учащихся, 

занимающихся в II смену 

     

     

 

11.                  Сведения о наградах и званиях   

 

№ Ф.И.О. (полностью) Число, 

месяц, год 

рождения 

Образование 

(что окончил) 

Где и кем работал 

(работает) 

Педаго

гическ

ий 

стаж 

какие награды имеет; 

полное наименование 

звания  

Дата 

получения 

наград и 

званий, номер 

приказа 

        

        

        

        

        



        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

12. Общие сведения о школе 

 

№ 

Наименование 

ОО к
о
л
-в

о
 о

б
у
ч
аю

щ
и

х
ся

 

к
о
л
-в

о
 в

се
х
 р

аб
о
тн

и
к
о
в
 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 п

ед
аг

о
го

в
 

И
з 

н
и

х
 и

м
ею

т 
в
ы

сш
у
ю

 к
ат

ег
о
р
и

ю
 

И
з 

н
и

х
 и

м
ею

т 
п

ер
в
у
ю

 к
ат

ег
о
р
и

ю
 

П
р
ев

ы
ш

ен
и

е 
п

л
ан

о
в
о
й

 и
л
и

 

п
р
о
ек

тн
о
й

 н
ак

о
п

л
я
ем

о
ст

и
 

К
о
м

п
ь
ю

те
р
н

ы
е 

к
л
ас

сы
 

К
о
л
-в

о
 о

б
о
р
у
д
о
в
ан

н
ы

х
 

сп
о
р
ти

в
н

ы
х
 п

л
о
щ

ад
о
к
  

Н
ал

и
ч
и

е 
м

ед
к
аб

и
н

ет
а 

Н
ал

и
ч
и

е 
ст

о
л

о
в
о
й

 

У
О

У
 н

е 
м

ен
ее

 0
,5

 г
а 

К
о
л
-в

о
 у

ч
-с

я
, 
о
х
в
ач

ен
н

ы
х
 

се
к
ц

и
я
м

и
, 

к
р
у
ж

к
ам

и
 

Н
ал

и
ч
и

е 
ав

то
тр

ан
сп

о
р
та

 д
л
я
 

п
о
д
в
о
за

 у
ч

-с
я 

К
о
л
-в

о
 п

о
д
в
о
зи

м
ы

х
 д

ет
ей

 

Н
ал

и
ч
и

е 
и

 к
о
л

-в
о
 к

о
те

л
ь
н

о
й

 

Н
ал

и
ч
и

е 
п

л
о
щ

ад
к
и

 Г
И

А
 

О
зе

л
ен

ен
и

е 
те

р
р
и

то
р
и

и
 

Н
ал

и
ч
и

е 
м

ас
те

р
ск

о
й

 

Н
ал

и
ч
и

е 
м

у
зе

я 

Н
ал

и
ч
и

е 
п

и
л
о
тн

о
й

 п
л
о
щ

ад
к
и

 

Н
ал

и
ч
и

е 
б

и
б
л
и

о
те

к
и

 

В
ы

п
у
ск

н
и

к
и

, 
п

о
л
у
ч

и
в
ш

и
е 

ат
те

ст
ат

 с
 о

тл
и

ч
и

ем
 з

а 
2
0
2
3
-

2
0
2
4
г.

 

С
м

ен
н

о
ст

ь
 з

ан
я
ти

й
 

К
о
л
-в

о
 з

д
ан

и
й

 

 

  

                         

 

13. Список имеющихся в наличии учебников, используемых, неиспользуемых и недостающих учебников 

МКОУ _____________________________ 

 

 

№ Издательство Автор Наименование  Год 

издания 

Год 

получения 

Класс Колич

ество 

учащи

хся 

Количес

тво 

имеющ

ихся 

учебник

ов 

Количес

тво 

использ

уемых 

учебник

ов 

Количес

тво 

неиспол

ьзуемы

х 

учебник

Колич

ество 

необхо

димых 

учебни

ков  



ов 

            

            

            

            

 

 

14. Социальный паспорт школы на 2024-2025 учебный год в бумажном и электронном варианте 

 

 

 


